
ZARZĄDZENIE NR 314/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Janowi Brzózka pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie

Na podstawie  art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Dariuszowi  Janowi Brzózka – pełniącemu obowiązki Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Grajewie pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Burmistrza czynności prawnych z 
zakresu zwykłego zarządu (jednoosobowego działania) związanych z kierowaniem ww Ośrodkiem, w tym w 
szczególności do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez MOSiR jego 
statutowych zadań – przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami 
organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi.

2) podejmowania innych czynności, a zwłaszcza:

a) załatwiania spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem MOSiR i realizacją jego zadań statutowych,

b) prowadzenia czynności i dokumentacji z zakresu spraw osobowych pracowników MOSiR i osób 
pracujących na podstawie umów cywilnoprawnych,

c) utrzymywania mienia oddanego w użyczenie MOSiR w stanie niepogorszonym,

d) wyposażania MOSiR - w ramach posiadanych środków w budżecie - w niezbędny  sprzęt  sportowy i  
materiały  biurowe,

e) udostępniania do korzystania obiektów pozostających w trwałym zarządzie MOSiR innym użytkownikom  
na podstawie umów  zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, a obiektów będących w użyczeniu 
MOSiR na zasadach określonych w tych umowach.

§ 2. 1. Zaciągane zobowiązania finansowe muszą być uzasadnione i mieścić się w granicach określonych 
wysokością środków objętych planem finansowym  MOSiR na dany rok budżetowy.

2. Dokonywane czynności prawne mogące spowodować lub powodujące powstanie zobowiązań finansowych 
wymagają uprzedniej kontrasygnaty Głównego Księgowego.

3. Jednorazowe wydatki  przekraczające kwotę 20.000,00 złotych  muszą uzyskać akceptację Burmistrza 
Miasta.

§ 3. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.

2. Cofnięcie powierzenia pełnienia obowiązków  powoduje wygaśnięcie niniejszego pełnomocnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 77C6F3ED-F7DA-42E1-8952-072E51BF0A73. Podpisany Strona 1




